programación del siguiente período.

i) Así mismo, la Federación elaborará un pro-
yecto de presupuesto con previsión de ingresos.

III. La Ciudad Autónoma de Melilla, para el
presente año 2.006, concede a la Federación
Melillense de Vela la cantidad de OCHENTA Y UN
MIL EUROS (81.000 €).para los fines establecidos
en el punto anterior.

Esta cantidad se abonará en cuatro partes
iguales, efectuándose los pagos durante el primer